
Zlín statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP00JN303

SMLOUVA O SPOLEČNÉM POSTUPU ZADAVATELŮ (ZP)

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a dle § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

^ ČI. I.
Účastníci sdružení

i
statutární město Zlín
se sídlem ve Zlíně, nám. Míru 12, PSČ 761 40
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
zastoupené MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických
(dále jen jako ,,MMZ“)
Odpovědný útvar: Odbor vnitřní správy MMZ
Bankovní spojení:

jako „společný zadavatel"

Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace
Slovenská 3076, 760 01 Zlín, IČ 71008012

Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, příspěvková organizace
Havlíčkovo nábřeží 3114, 761 75 Zlín, IČ 71008021

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace
Kvítková 4338, 760 01 Zlín, IČ 00839329

Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace
Komenského 78, 763 02 Zlín - Malenovice, IČ 71008047

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace
Štefánikova 2514, 761 15 Zlín, IČ 71008080

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace
Dřevnická 1790, 760 01 Zlín, IČ 71008098

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace
tř. Svobody 868, 763 02 Zlín - Malenovice, IČ 71008110

Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace
Mikoláše Alše 558, 761 73 Zlín, IČ 71008144

S00JP00JN309



Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace
Nová cesta 268, 763 14 Zlín - Štípa, IČ 71008161

Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace
Křiby 4788, 760 05 Zlín, iČ 71008179

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace
Tyršovo nábřeží 801, 7^0 01 Zlín, 1C 75833514

Mateřská škola Zlín, Osvoboditelů 3778, příspěvková organizace
Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín, IČ 71007695

Mateřská škola Zlín, Santražiny 4224, příspěvková organizace
Santražiny 4224, 760 01 Zlín, IČ 71007393

Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, příspěvková organizace
Slovenská 3660, 760 01 Zlín, IČ 71007652

Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, příspěvková organizace
Slovenská 1808, 760 01 Zlín, IČ 71007598

Mateřská škola Zlín, Štefánikova 2222, příspěvková organizace
Štetanikova 2222, 760 01 Zlín, IČ 71007555

Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace
tř. Tomáše Bati 1285, 760 01 Zlín, IČ 71007521

Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, příspěvková organizace
Sokolská 3961, 760 01 Zlín, IČ 71007504

Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056, příspěvková organizace
M. Knesla 4056, 760 01 Zlín, IČ 71007407

Mateřská škola Zlín, Slínová 4225, příspěvková organizace
Slínová 4225, 760 01 Zlín, IČ 71006966

Mateřská škola Zlín, Mílíčova 867, příspěvková organizace
Milíčova 867, 763 02 Zlín - Malenovice, IČ 71007261

Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, příspěvková organizace
tř. Svobody 835, 763 02 Zlín - Malenovice, IČ 71007741



Mateřská škola Zlín, U Dřevnice 206, příspěvková organizace
U Dřevnice 206, 763 02 Zlín - Louky, IČ 71007792

Mateřská škola Zlín, Návesní 64, příspěvková organizace
Návesní 64, 760 01 ZKn - Mladcová, IČ 71007024

Mateřská škola Zlín - Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvková organizace
Na Vrchovici 21, 760 01 Zlín, IČ 71006958

Mateřská škola Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvková organizace
Mariánské nám. 141, 763 14 Zlín - Štípa, IČ 71007008

Mateřská škola Zlín, Lázeňská 412, příspěvková organizace
Lázeňská 412. 763 14 Zlín - Kostelec, IČ 71007016

TEPLO Zlín, a.s.

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o.
Filmová 412, 760 01 Zlín, IČ 47901519

Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o.
Podvesná XVII/3833, 760 92 Zlín, IČ 60730153

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČ 60711086

Sportovní kluby Zlín, z.s.
Hradská 854, 761 05, Zlín, IČ: 00531944

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace
Zlín, Štípa, Lukovská 112, IČ 00090026

2.

Cl. II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je sdružení zadavatelů za účelem společného zadávání nadlimitních
veřejných zakázek na dodávky zemního plynu pro statutární město Zlín, jeho příspěvkové
organizace a společnosti s majetkovou účastí města Zlína formou otevřeného řízení podle
ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
„zákon").

Předmětem nadlimitních veřejných zakázek je dodávka zemního plynu pro účastníky smlouvy na
rok 2018 a na následující roky po dobu trvání smlouvy (dále jen jako „veřejné zakázky).



Vyhlášení zadání každé veřejné zakázky bude schvalováno Radou města Zlína a schváleno 
statutárními orgány u jednotlivých účastníků této smlouvy.

3. Účastníci smlouvy souhlasí se společným zadáváním veřejných zakázek a pověřují statutární 
město Zlín k výkonu zadavatelských činností.

4. Účastníci se dohodli, že vůči třetím osobám bude v celém zadávacím řízení navenek vystupovat a 
jednat statutární město Zlín (dále také jen „společný zadavatel"). Smlouvy na plnění veřejné 
zakázky ve znění návrhu smlouvy tak, jak je součástí nabídky vybraného uchazeče, podepíše 
každý z účastníků sdružení dle této smlouvy samostatně, a to v souladu s ustanoveními zákona.

5. Účastníci souhlasí s tím, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická 
aukce v souladu s §96 a násl. zákona.

6. Účastníci této smlouvy dále souhlasí, že organizaci veřejné zakázky na rok 2018 - 2019 bude 
provádět společnost ENSYTRA s.r.o. IC: 285 82 136, nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice, 
na základě příkazní smlouvy (dále jen jako „ENSYTRA"), kdy ENSYTRA zajistí organizaci veřejné 
zakázky včetně vyhodnocení nabídek prostřednictvím e-aukce probíhající v systému 
EnergyBroker. Organizaci veřejných zakázek na další roky bude provádět subjekt vybraný SMZ 
na základě výběrového řízení, případně statutární město Zlín prostřednictvím svých 
zaměstnanců.

7 Organizace veřejné zakázky zahrnuje především, uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího 
řízení ve Věstníku veřejných zakázek a veškerá další procesní jednání zadavatele dle zákona o 
zadávání veřejných zakázek, zejména zpracování zadávací dokumentace, jmenování a sezvání 
případných komisí, organizace jejich zasedání, dále také vyloučení uchazečů z účastí v 
zadávacím řízení z důvodů stanovených zákonem, rozhodnutí o výběru nejvhodnějši nabídky, 
odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky všem dotčeným účastníkům, vyřízení 
případných námitek účastníků, odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení k uveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek a další zákonem vyžadované skutečnosti.

8. S ohledem na výše uvedené společné cíle účastníků této smlouvy se účastníci tímto sdružují do 
sdružení zadavatelů podle ustanovení § 7 zákona (dále jako „sdružení zadavatelů").

9. Členové sdružení se touto smlouvou zavazují k aktivní spolupráci při plnění společných cílů.

10. Členové sdružení se touto smlouvou zavazují aktivně spolupracovat se společným zadavatelem a 
subjektem provádějícím administraci zadávacího řízeni a poskytovat jim veškerou potřebnou a 
požadovanou součinnost.

11. Členové sdružení se tímto dohodli, že odměnu administrátora zaplacené za členy sdružení 
společným zadavatelem uhradí členové sdružení společnému zadavateli v poměru dle svých 
podílů na množství zemního plynu zakoupeného dle smlouvy na dodávku zemního plynu na 
základě zadávacích řízení. Úhradu podílu na nákladech provede s výjimkou uvedenou dále v textu 
smlouvy každý člen sdružení na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného společným 
zadavatelem, jehož přílohou bude výpočet vyčíslení podílu na nákladech příslušného účastníka. 
Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího vystavení. Smluvní strany se tímto dohodly, že částku 
odpovídající podílu Domu dětí a mládeže ASTRA Zlín a těch účastníků této smlouvy, jež jsou 
mateřskými školami a základními školami, na nákladech dle této smlouvy, ponese a uhradí ze 
svého rozpočtu statutární město Zlín.

12. Členové sdružení se touto smlouvou zavazují informovat společného zadavatele o všech 
podstatných skutečnostech, jež mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy.

13. Členové sdružení jsou seznámení se skutečností, že schválení výběru nejvhodnější nabídky 
založí samostatný smluvní vztah mezi přislušným dodavatelem zemního plynu a příslušným 
členem sdružení.



Cl. III.
Komunikace účastníků, místo jednání

1. Při komunikaci mezi účastníky této smlouvy se upřednostňuje elektronická forma komunikace 
formou e-mailu.

2. V případě potřeby osobního Jednání mezí účastníky této smlouvy v rámci procesu zadávání 
veřejné zakázky bude jednáno v sídle společného zadavatele, pokud nebude mezi účastníky 
dohodnuto něco jiného.

ČI. IV.
Platnost smlouvy, zánik sdružení a účasti na něm

1. Sdružení dle této smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Po podpisu „Smlouvy" může člen sdružení ze sdružení vystoupit, a to formou písemné výpovědi 
zaslané společnému zadavateli. Výpověď musí být společnému zadavateli doručena vždy v období 
po podpisu smlouvy na dodávku zemního plynu na následující kalendářní rok do 31. ledna 
kalendářního roku, v němž bude probíhat nové zadávací řízení na dodavky zemního plynu, 
v takovém případě je vystoupení ze sdružení účinné pro všechna následující zadávací řízení.

3. Další společnosti s majetkovou účastí města Zlína a příspěvkové organizace zřízené SMZ mají 
možnost vstoupit do tohoto sdružení zadavatelů písemným prohlášením, ve kterém se zavazují 
dodržovat všechna ustanovení této smlouvy, a to po odsouhlasení zástupcem ve věcech 
technických.

4. Platnost této smlouvy ani zánik sdružení zadavatelů, případně zánik účasti v něm, nemá vliv na 
případnou odpovědnost členů sdružení za jednotlivé úkony v rámci zadávacího řízení a ani na 
případné uplatnění náhrady škody podle téhož ustanovení.

Cl. V.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci se dohodli, že případné změny této smlouvy lze provádět pouze po dohodě všech 
zúčastněných stran, a to ve výjimečných a odůvodněných případech.

2. Účastníci se dohodli, že záležitosti v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Účastnici prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy, že si jí řádně přečetli a že ji nepodepsati 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

5. Účastníci souhlasí s případným uveřejněním této smlouvy.

6. Pokud bude k naplnění účelu této smlouvy, jak je v ní vyjádřen, zapotřebí uzavření jedné nebo více 
dalších smluv souvisejících se splněním účelu této smlouvy, zavazují se účastníci k uzavření 
takové smlouvy nebo smluv tak, aby mohl být účel této smlouvy co nejlépe a co nejrychleji 
naplnén.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu všech účastníků. Smlouva je vyhotovena ve 2 
vyhotoveních, přičemž tato dvě vyhotovení obdrží statutární město Zlín. které zajistí jejich archivaci 
a jednotliví účastníci smlouvy obdrží kopie.



Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslojednací: 6. 2. 2017, č.j. 71/3R/2017

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně
hi.

20/f

právně OP

finančně OE



Ve Zlíně dne; 14. 2. 2017



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Základní škola Zlín, Slovenská 3076, pnspěvková organizace

Sídlo: Slovenská 3076, 760 01 Zlín
IČ:71008012



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Sídlo; Havlíčkovo náb, 3114, 761 75 Zlín
IČ:71008021



VeZlíné dne: 14. 2. 2017

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace

Sídlo: Kvítková 4338, 760 01 Zlín
IČ; 00839329



Ve Zlíně dne: 14.2.2017

Základní škoÉ Zlín/ Komenského78, příspěvková organizace
Sídlo; Komen^kéhjá 78,763 02 Zlín -Malenovice

IČ: 71008047 '



Ve Zlíně dne: 14.2. 2017

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace

Sídlo: Štefánikova 2514, 76115 Zlín

IČ: 71008080



VeZlíné dne: 14. 2. 2017

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace

Sídlo; Dřevnická 1790, 760 01 Zlín
IČ: 71008098



VeZlíné dne: 14.2. 2017

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace

Sídlo; tř. Svobody 868, 763 02 Zlín -Malenovice
IČ: 71008110



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

,

4

Zákla

Sídlo: Mikoláše Alše 558, 761 73 Zlín
iČ:71008144



VeZlíné dne; 14. 2. 2017



VeZlíné dne: 14. 2. 2017

Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace

Sídlo: Křiby 4788, 760 05 Zlín
IČ; 71008179



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace

Sídlo: Tyršovo nábřeží 801, 760 01 Zlín
IČ; 75833514



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Mateřská Škola Zlín, Osvoboditelů 3778, příspěvková organizace

Sídlo: Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín
IČ:71007695



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, Santražiny 4224, pnspěvková organizace

Sídlo; Santražiny 4224, 760 01 Zlín
IČ: 71007393



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, příspěvková organizace

Sídlo: Slovenská 3660, 760 01 Zlín
IČ:71007652



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, Slovenská 1808, příspěvková organizace

Sídlo: Slovenská 1808, 760 01 Zlín
IČ: 71007598



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, Štefánikova 2222, pnspěvková organizace

Sídlo: Štefánikova 2222, 760 01 Zlín

IČ: 71007555



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, ti^Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace

Sídlo: tř. Tomáše Bati 1285, 760 01 Zlín



VeZlíné dne; 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, Sol^lská 3961, příspěvková organizace

Sídlo: Sokolská 3961, 760 01 Zlín



Ve Zlíně dne: 14.2.2017

Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056, příspěvková organizace

Sídlo: M. Knesla 4056, 760 01 Zlín
IČ: 71007407



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, Slínová 4225, příspěvková organizace

Sídlo: Slínová 4225, 760 01 Zlín
IČ: 71006966



Ve Zlíně dne; 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, Milíčova 867, příspěvková organizace

Sídlo: Milíčova 867, 763 02 Zlín -Malenovice
IČ: 71007261



Ve Zlíně dne; 14.2.2017

Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, příspěvková organizace

Sídlo: tř. Svobody 835, 763 02 Zlín -Malenovice
IČ; 71007741



Ve Zlíně dne; 14.2. 2017

Mateřská škola Zlín, U Dřevníce 206, příspěvková organizace

Sídlo; U Dřevnice 206, 763 02 Zlín -Louky
IČ:71007792



Ve Zlíně dne; 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, Návesní 64, příspěvková organizace

Sídlo; Návesní 64, 760 01 Zlín -Mládcové
IČ; 71007024



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín -Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvková organizace

Sídlo: IMa Vrchovici 21, 760 01 Zlín
IČ: 71006958



VeZlínédne; 14. 2. 2017

Mateřská škola Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvl^ová organizace^
Sídlo: Mariánské nám. 141, 763 14 Zlín -Štípa



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

IViateřská škola Zlín, Lázeňská 412, příspěvková organizace

Sídlo: Lázeňská 412, 763 14 Zlín -Kostelec



VeZlínédne: 14. 2. 2017

TEPLO Zlín, a.s.
Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČ 25321226
zástupce



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o.
01519



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017



Ve Zlíně dne; 14. 2. 2017

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumeň! V 321, 763 02 Zlín, 1^ 60711086



VeZlínédne: 14. 2. 2017

Sportovní kluby Zlín, z.s.



Ve Zlíně dne: 14. 2. 2017


